
Część NR: 1   

Nazwa: Dostawy olejów do pojazdów samochodowych napędzanych silnikami benzynowymi i diesla

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 20073-2011 z dnia 2011-01-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia są sukcesywne (według potrzeb Zamawiającego) dostawy olejów silnikowych i środków

smarowych

Termin składania ofert: 2011-01-25

Warszawa: Dostawy olejów silnikowych i środków smarowych

Numer ogłoszenia: 63271 - 2011; data zamieszczenia: 23.02.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 20073 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022

6038608. 6037691, faks 022 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawy olejów silnikowych i środków smarowych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy olejów silnikowych

i środków smarowych.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.21.11.00-2, 09.21.10.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.02.2011.

1 z 2 2011-02-23 15:01



Część NR: 2   

Nazwa: dostawy olejów i środków smarowych do łodzi wyposaŜonych w silniki dwu- i czterosuwowe producenta

Mercury

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Alcor Aleksander Ładosz, Szyszkowa 35/37 bud. B, 02-285 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 246000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 213060,00

Oferta z najniŜszą ceną: 213060,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 406790,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.02.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Achtel sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 1, 06-400 Ciechanów, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 58110,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 79587,36

Oferta z najniŜszą ceną: 79587,36 / Oferta z najwyŜszą ceną: 92666,80

Waluta: PLN.

2 z 2 2011-02-23 15:01


